## In Nomine Domini. Amen.

S. S.  
V. N. Col.

### JANUARIUS XXXI dierum.

- 
- 1 14 A. F. 2. CIRCUMCISIO et Oct. Nat. Dni,  
dx. 2 cl. Off. et Miss. pr. Hym. term.  
*Jesu... Qui natus es. ad Prim. V. Qui na-*  
*tus. usq. ad Epiph. excl. Gl. Cr. Prf. et*  
*Comcant. Nativ.—In Vesp. com. seq. ttm.*  
*or. pr.*
- 2 15 R. F. 3. Octava S. Stephani Prtm. dx. com.  
oct. S. Joan. et Ss. Innoc. Mm. Gl. Cr.  
Prf. de Nat. sine Comcant.—Vesp. a cap.  
de seq. com. praec. et Ss. Innoc. Mm.
- 3 16 A. F. 4. Oct. S. Joan. Ap. et Evang. dx.  
com. Ss. Innoc. Mm. Gl. Cr. Prf. Ap.—  
In Vesp. com. seq.
- 4 17 R. F. 5. Oct. Ss. Innoc. Mm. dx. In 3 N.  
loco ant. *Tradiderunt. dic. Isti sunt. in*  
*B. 8 addtr. Glor. Patri et omissio 9 B.*  
*dic. Te Deum. Gl. ttm. Post Grad. dic.*  
*Allel. et V. seq. Tract. omitt. Prf. Nat.*  
In Vesp. com. seq. et S. Telesphori P. M.
- 5 18 A. F. 6. Vigil. Epiphaniae (*sine jejunio*).  
De ea sdx. Off. ex Circumcis. Dni et pr.  
loc. com. S. P. M. (*sine Suffr. et prec.*)  
Gl. 3 or. B. *Deus qui salut.* Prf. Nat.  
Vesp. de seq. Hym. per tot. oct. term.  
*Jesu, tibi sit gloria, qui apparuisti.*

J A N U A R I U S.

---

*Hodie et infra oct. Epiph. non possunt dici Miss. vot. neq. Defunct. privatae.*

- 6 19 A. Sab. **EPIPHANIA DNI** dx. 1 cl. cum oct. Matut. dic. *Pater. Ave et Credo* statim incip. ab ant *Afferte Dno. ¶ ad Prim. Qui apparuisti per tot. oct.—Ante Miss. solen. benedic. auri, myrr. et thuris ex Rituali.*—In Miss. Gl. Cr. Prf. et Comcant. pr. per tot. oct. Vesp. de festo com. Dom. ant. *Remansit puer. ¶ Omnes de Saba.*
1. Kamionka. Epiphania Dni. Tit. Eccl. omnia ut per dioec.
  2. Vesp. de seq. com. Dom. et oct.
- 7 20 A. \* **Dom. infr. oct. et 1 post Epiph.** De ea sdx. Matut. incip. more solito. Ll. 1 N. *Incip. Epist. I. ad Corinth. com. oct. Gl. Cr. In Vesp. com. oct.*
2. Anniv. Dedic. Eccl. dx. 1 cl. cum oct. 9 l. et com. Dom. ac oct. Gl. Cr. Prf. et Comcant. de Epiph. ult. Ev. Dom.—In Vesp. com. Dom. et oct. Per tot. oct. quot. dic. Gl. Cr. et addtr. com. oct. Ded. in Vesp. laud. et Missa usq. ad Dom. seq. inclus.—In Vesp. Sab. seq. com. oct. Ded. dic. ut in I. Vesp. ante com. festi praec.—Cras Ll. 1 N. Incip. Epist. I ad Corinth.
- 8 21 A. F. 2. De 2 die infr. oct. sdx. Ll. 1 N. *de Ep. 1 ad Cor. 2di et 3tii et ant. ad Bened. pr. In Miss. 2 or. Deus qui salut. et 3 or. Eccl. vel pro Papa ut in Dom. 2 Epiph. Gl. Cr. Vesp. de oct.*
- 9 22 A. F. 3. De 3 die infr. oct. sdx. ut heri.
- 10 23 A. F. 4. De 4 die infr. oct. ut 8 huj. nottr. In Vesp. com. S. Hygini P. M.
- 11 24 A. F. 5. De 5 die infr. oct. ut 8 huj. com.